
P

P

F

Gustav-Heinemann-Straße

Am  Sprung

Stresemannstraße

Sportpl.

Sportanlage

Omagener  Straße

An der Schießbahn

Hans - Böckler - S
traße

Adenauerstraße

Am  Tiergarten

Am Rath
aus

Gustav - Heinemann - Straße

2

16

18

10

30

14

8

5

15

22

12

24

1

4

2

6

13

7

11

4

4

2

8

8

3

5

7 a

5

10

7

1

17

1

14

10

2

15

16

28

6

7

3

1

9

26

12

11

8

9

24

2

2

5

12

18

3

21

13

3 a

10

6

3

20

14

4

221
3

8

5

12

4

10 a

20

6

6

3

26

79

1401

1532

748

18

1390

1517

88
211

1738

119

1791

988

82

1576

1416

1411

77

1484

1722

76

94

1740

1404

8999 1794

1695

1575

1618

1541

1721

1389

985

746

1790

367

213

215

1779

986

799

212

1393

1394

90

1535

81

1410

224

989

1489

1616

1540

297

222

1398

1589

1789

1648

1742

1837

1613

1395

1526

221

75

97

1614

1793

93

42

197

365

74

78

118

68

993

1537

109

43

1797

1499

223

747

1407

1391

1402

990
1516

1518

1690

1519

510

80

84

1842

1617

1838

1520

1403

1399

98

1691

1538

1536

1615

1396
1502

1736

1798

1397

1792

14981408

1539

368

1406

1747

1528

366

992

1400

1392

1497
1409

83

991

1405

 

Nur für den Dienstgebrauch

Rhein-Erft-Kreis
Katasteramt
Willy-Brandt-Platz 1
50126 Bergheim

Flurstück: 1779
Flur: 5
Gemarkung: Kaster
An der Schießbahn, Bedburg

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Flurkarte NRW 1:2000

Erstellt:
Zeichen:

12.08.2015

Maßstab 1 : 2000 20 40 60 80 100 Meter © Rhein-Erft-Kreis
Gefertigt im Auftrag  durch: Stadt Bedburg, Am Rathaus 1, 50181 Bedburg
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